

**Årsredovisning för**  
**Långedrag sjuksköterskemottagning AB**

559137-0894

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sandra Cederwaldh  
Styrelseledamot

2023-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långedrag sjuksköterskemottagning AB, 559137-0894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2017 och bedriver hälso- och sjukvård utförd av sjuksköterska på mottagning, vid hembesök och hos uppdragsgivare, bedriver konsultation och utför administrativa tjänster inom detsamma, samt härmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har tidigare år haft stor effekt på företagets nettoomsättning på grund av extra efterfrågan på just sjukskötersketjänster som t.ex. diverse coronatester. Sedan covid-19 inte längre bedömdes som en samhällsfarlig sjukdom har sjuksköterskemottagningens omsättning av naturliga skäl därför också minskat.

Omsättningen har dessutom minskat pga en i bokslutet väsentlig avsättning i form av minskade intäkter och ökad momsskuld som företaget gjort för en, vid tiden för bokslutet, så bra uppskattning man kunnat göra av hur stor del som retroaktivt skall rättas. Sent under 2022 kom det till företagsledningens kännedom att Skatteverket ändrat sin syn på coronatester och att en mer eller mindre stor del av nettoomsättningen med den nya bedömningen skulle vara momspliktig och inte momsfri. Företaget påbörjade då en utredning för att dels förstå hur den nya momsbedömningen skulle påverka mottagningens verksamhet framåt och dels för att reda ut hur stor del av tidigare omsättning som behöver omklassificeras och därmed även hur stor del retroaktivt som behöver omvandlas från omsättning till moms. I det här bokslutet har företaget gjort en preliminär avsättning för dessa korrigeringar. Företaget är fortfarande i kontakt med Skatteverket i ärendet och summan är därmed inte fastställd. Se vidare under noten "Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut".

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 156 110	3 649 105	1 396 206	0
Resultat efter finansiella poster	-213 484	81 760	287 603	-36 956
Soliditet %	-21,6	27,2	37,3	47,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har 2022 minskat med knappt 70% mot 2021. Se förklaring till detta under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	217	70 238
Balanseras i ny räkning		70 238	-70 238
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			-213 484
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>455</b>	<b>-213 484</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	455
Årets resultat	-213 484
<b>Summa</b>	<b>-213 029</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-213 029
<b>Summa</b>	<b>-213 029</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 156 110	3 649 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 156 110</b>	<b>3 649 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 395	-1 454 386
Övriga externa kostnader		-237 709	-333 285
Personalkostnader	2	-846 868	-1 787 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 308 972</b>	<b>-3 575 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-152 862</b>	<b>73 976</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 177
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-58 590	-3 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	-1 352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 622</b>	<b>7 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-213 484</b>	<b>81 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-213 484</b>	<b>88 260</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 022
<b>Årets resultat</b>		<b>-213 484</b>	<b>70 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		546	164 136
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>546</b>	<b>164 136</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>546</b>	<b>164 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		291 995	89 544
Fordringar hos koncernföretag		28 109	28 109
Övriga fordringar		34 335	996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 904	32 125
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>391 343</b>	<b>150 774</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		364 279	128 329
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>364 279</b>	<b>128 329</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>755 622</b>	<b>279 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>756 168</b>	<b>443 239</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		455	217
Årets resultat		-213 484	70 238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-213 029</b>	<b>70 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-163 029</b>	<b>120 455</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		180 145	94 661
Skatteskulder		0	69 908
Övriga skulder		698 510	111 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 542	46 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>919 197</b>	<b>322 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>756 168</b>	<b>443 239</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
C4 Design AB	556838-1080	Göteborg

#### Kommentar till not

C4 Design AB utgör även moderföretag i den koncern som Långedrag sjuksköterskemottagning AB ingår i.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som nämnts i Förvaltningsberättelsen under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" angående den väsentliga avsättningen för minskade moms fria intäkter till förmån för momsskuld är företaget fortfarande i kontakt med Skatteverket i ärendet och den slutliga summan är därmed inte fastställd.

Verksamheten har i övrigt gått bra sedan årsskiftet och företaget har nya projekt som utvecklat mottagningens affärer. Styrelsen följer ekonomin noggrant, bolaget har sin första kontrollbalansstämma i samband med upprättandet av det här bokslutet och kommer att hålla sin andra kontrollbalansstämma i augusti, för att då stämma av läget på nytt och vidta de åtgärder man då finner nödvändiga för att kunna hålla verksamheten livskraftig.

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

## Underskrifter

Göteborg

Sandra Cederwaldh 2023-06-30  
Sandra Cederwaldh Datum  
Styrelseordförande

Robert Lindholm 2023-06-30  
Robert Lindholm Datum  
Styrelseledamot

Jennike Öhman 2023-06-30  
Jennike Öhman Datum  
Styrelseledamot